
ZARZĄDZENIE NR 385/2022 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie kontroli w zakresie przestrzegania zakazu spalania odpadów komunalnych w 

paleniskach domowych oraz przestrzegania przepisów uchwały nr 162/17 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 

mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw oraz uchwały nr 59/22  Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 

2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego 

ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 9u ustawy z dnia 1 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), art. 155 i art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach (Dz. U. z 2022 r., poz. 699) oraz art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli w zakresie przestrzegania zakazu spalania odpadów 

komunalnych w paleniskach domowych na terenie Gminy Myszyniec, oraz przestrzegania przepisów 

uchwały nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw oraz uchwały nr 59/22  Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

§ 2. Kontrolę przeprowadza się na podstawie imiennego upoważnienia, którego wzór stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Elżbieta Abramczyk 


